
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование   

«Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 30.08.2024 г.    г.Тайшет     №815 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 12 октября 2022 года №882 
«О составе комиссии по подготовке и 
проведению публичных обсуждений и 
публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности» 

 
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение»,  администрация Тайшетского городского поселения, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1. Внести изменение в постановление администрации Тайшетского городского 
поселения от 12 октября 2022 года №882 «О составе комиссии по подготовке и 
проведению публичных обсуждений и публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности»: 

1.1. В пункте 1 слова «И.С.Сумкин - и.о.начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского поселения» заменить 
словами «Л.Н. Мамонова - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Тайшетского городского поселения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения. 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского  
городского поселения        А.С. Евдокименко 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Гончарова Н.А. 
тел. 2-20-39 


